[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 февраля 2021г. № 8
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2018 № 8 «Об утверждении председателей комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

25 февраля 2021 года
В соответствии с решением комитета Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию социальной сферы, руководствуясь частью 6 статьи 21 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. В подпункт 1.2 пункта 1 решения Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2018 № 8 «Об утверждении председателей комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва» (в редакции решений от 28.08.2019 № 37, от 18.09.2019 № 42, от 24.06.2020 № 18) внести изменение, изложив его в следующей редакции:
«1.2. Председателем комитета по развитию местного самоуправления и безопасности – Болонина Сергея Александровича;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в городской газете «Мыски» для информирования населения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                А.М.Кульчицкий